

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกท์สายบ้านโพนเลา - บ้านดงใหญ่พัฒนา หมู่ที่ ๗,๑๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ระยะทางดำเนินการ ๗๐๐ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลเชียงหวางกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,200.000	14.19	59,598.00	1.3642	19.35	81,303.59
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1	ตัน	403.500	2,048.12	826,416.42	1.3642	2,794.04	1,127,397.28
	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)							
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
	2.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE)	ตร.ม.	7.815	2,170.00	16,958.55	1.3642	2,960.31	23,134.85
	(DWG.NO.RS-101)							
	2.1.2 เสาป้าย (SIGN POST)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกที่สายบ้านโพนเลา - บ้านดงใหญ่พัฒนา หมู่ที่ ๗,๑๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ระยะทางดำเนินการ ๗๐๐ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลเชียงหวางกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	15.450	306.69	4,738.36	1.3642	418.38	6,464.07
5	2.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 2.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 2.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	11.000	418.86	4,607.46	1.3642	571.40	6,285.49
6	2.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	157.000	228.00	35,796.00	1.3642	311.03	48,832.90
รวมราคากลาง								1,293,418.18

สุดาร์ตน์ ชูระพล

26 มิถุนายน 2567 09:51:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกที่สายบ้านโพนเลา - บ้านดงใหญ่พัฒนา หมู่ที่ ๗,๑๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ระยะทางดำเนินการ ๗๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวางกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
------------------------------------	---

สุดาร์ตน์ ฐะพล
(สูดาร์ตน์ ฐะพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุตธนู งามลุน
(สุตธนู งามลุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพจน์ ชาติคำภู
(วรพจน์ ชาติคำภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดาร์ตน์ ฐะพล

26 มิถุนายน 2567